江苏省医学会
 ——————————-

苏医会科普便函〔2018〕041号

关于举办江苏地区健康巡讲专家义诊（南京站）

活动的通知

        主任（教授）：

为了进一步规范各类慢病管理，减少疾病发生，增进公众健康意识，实

现全民健康，江苏省医学会联合江苏有线于 2018 年 10 月 30 日（星期二）

下午在南京市第一医院开展 “健康巡讲及专家义诊”活动。特邀请您参加，

如蒙同意，不胜感激！现将有关事宜通知如下：

一、内容

科普讲座—遏制发病源头 预防卒中再发   张颖冬

义诊咨询  周俊山 张新江 高阳 张克忠 李军荣 耿德勤 荣良群

魏秀娥 张青山

二、时间：2018年 10月 30日（星期二）下午 14:00

三、地址：南京市第一医院门诊 9楼学术报告厅

四、联系人：李楠  15105192983

江苏省医学会科学普及部

2018年 10月 24日